
Przetasowania w „Czystym Środowisku”! Biurem pokieruje
teraz doświadczona urzędniczka iławskiego ratusza
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Zmiany personalne dokonały się w strukturach Związku Gmin Regionu Ostródzko -
Iławskiego "Czyste Środowisko" na jego zgromadzeniu w dniu 17 grudnia.

Jedna z tych zmian związana jest z iławskim ratuszem.

Doświadczona urzędniczka iławskiego magistratu odejdzie bowiem z urzędu na ul. Niepodległości,
aby objąć stanowisko wiceprzewodniczącego zarządu i jednocześnie dyrektora biura związku. Mowa
o Agnieszce Banasiuk, która zatrudnienie w nowym miejscu pracy podejmie w styczniu 2025 roku.
Dotychczas pracowała w iławskim ratuszu, gdzie odpowiadała na kwestie związane z ochroną
środowiska. Posiada wykształcenie wyższe kierunkowe (ochrona środowiska).

- Od 14 lat mam przyjemność pracować w Urzędzie
Miasta w Iławie - przybliżała swoją sylwetkę urzędniczka
- ale nie jest to jedyny samorząd, z którym



współpracuję, ponieważ jestem także związana, choć
w inny sposób, z samorządem gminy wiejskiej Iława -
jestem tam już drugą kadencję urzędnikiem
wyborczym. Współpraca ze związkiem gmin była
nieodzownym elementem mojej pracy, m.in. poprzez
organizację wspólnych akcji edukacji ekologicznej. W
Iławie zorganizowaliśmy np. imprezę "Moda na
recykling", która cieszyła się ogromnym
zainteresowaniem. 

Dotąd na stanowisku, które obejmie Agnieszka Banasiuk, pracował Przemysław Perraud. On złożył
rezygnację, aby objąć prezesurę w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp.
z o.o., należącym do "Czystego Środowiska". Dotychczas prezesem był tam Leszek Rochowicz, który
osiągnął wiek emerytalny. 

- Te zmiany personalne wynikają z sytuacji
naturalnych - pan prezes jest w wieku emerytalnym;
podjął taką, a nie inną decyzję dotyczącą dalszego
funkcjonowania. Za tym idą kolejne zmiany - mówił
Bogusław Fijas, przewodniczący zarządu "Czystego
Środowiska", wójt gminy Ostróda. - Wszyscy wiemy, jaka
ciężka praca czeka biuro związku, szczególnie w tym
pierwszym okresie. Nasza ożywiona dyskusja o
zmianie sposobu (naliczania opłaty za wywóz
odpadów komunalnych - przyp. red.) powoduje, że tej
pracy jest bardzo dużo. Warto jednorazowo dokonać
tych zmian personalnych i wziąć się do ciężkiej pracy.

Rzeczywiście Agnieszka Banasiuk obejmuje biuro związku w wymagającym czasie - przed nami
reforma systemu naliczania opłat. Związek ocenił, że musi poprawić sytuację finansową i zmniejszyć
liczbę mieszkańców, którzy unikają zgłoszenia się do systemu i w ogóle nie płacą za śmieci - w
nadchodzącym czasie będzie szukał na to sposobu.
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